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Затверджено

Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету станом
на 01 січня 2018 року

     1.       0117212                                       Кам’янська міська рада 
                 (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

     2.      0117212                                     Комунальне підприємство «Редакція газети «Відомості» Кам´янської міської ради___________   
                (КПКВК МБ)                           (найменування відповідального виконавця) 


     3.     0117212                0830                         Підтримка періодичних видань (газет та журналів)                         ____________

               (КПКВК МБ)             (КФКВК)1                (найменування бюджетної програми) 

     4. Видатки та надання кредитів за бюджетною програмою за звітний період

(тис. грн)

	Затверджено паспортом бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	700,0
	
	700,0
	668,5
	
	668,5
	-31,5
	
	-31,5


5. Обсяги фінансування бюджетної програми за звітний період у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн)

	№

з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Підпрограма/ завдання 
бюджетної програми 2
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки (надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	0117212
	0830
	Підтримка діяльності періодичних видань та виконання угод щодо висвітлення інформації про діяльність місцевих органів влади засобами періодичних друкованих видань 
	700,0
	
	700,0
	668,5
	
	668,5
	-31,5
	
	-31,5
	

	
	
	
	Усього
	700,0
	
	700,0
	668,5
	
	668,5
	-31,5
	
	-31,5
	


6. Видатки на реалізацію регіональних цільових програм, які виконуються в межах бюджетної програми, за звітний період

(тис. грн)

	Назва

регіональної цільової програми та підпрограми
	Затверджено паспортом

бюджетної програми

на звітний період
	Касові видатки 
(надані кредити) 
за звітний період
	Відхилення
	Пояснення щодо причин відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний

фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Регіональна цільова програма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання за звітний період

	№ з/п
	КПКВК
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено паспортом бюджетної програми 
на звітний період
	Виконано за звітний період (касові видатки/надані кредити)
	Відхилення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	0117212
	Підтримка діяльності періодичних видань та виконання угод щодо висвітлення інформації про діяльність місцевих органів влади засобами періодичних друкованих видань

	1. Показники затрат


	1
	0117212
	Обсяг підтримки
	тис.грн.
	кошторис
	700,0
	668,5
	-31,5

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	Розбіжність пояснюється економним витрачанням бюджетних коштів протягом 2017 року.

	2
	0117212
	Кількість періодичних видань
	од.
	аналітичні довідки
	1
	1
	

	2. Показники продукту

	1
	0117212
	Кількість номерів
	од.
	звітність
	52
	52
	

	2
	0117212
	Тираж
	прим.
	звітність
	1200
	1200
	

	3
	0117212
	Дохід від газет
	грн.
	звітність
	70500
	54855
	-15645

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	Розбіжність пояснюється тим, що реалізовано було менше примірників ніж планувалося у зв’язку з неабиякою конкуренцією на ринку.

	4
	0117212
	Дохід від послуг 
	грн.
	звітність
	120000
	76477
	-43523

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	Розбіжність пояснюється тим, що надавалося менше рекламно-інформаційних матеріалів для  розміщення на шпальтах газети. 

	3. Показники ефективності

	1
	0117212
	Собівартість одного примірника
	грн.
	звіт
	11,07
	12,2
	+1,13

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	Розбіжність пояснюється ростом цін на витратні матеріали, послуги з  друку газети, ростом заробітної плати працівників.

	4. Показники якості

	1
	0117212
	Динаміка кількості тиражу порівняно з попереднім роком
	%
	розрахунок
	80
	80
	


Аналіз стану виконання результативних показників.

Протягом 2017 року Комунальним підприємством «Редакція газети «Відомості» Кам´янської міської ради здійснено випуск 52 номерів газети, тираж склав в середньому 1200 номерів.
8. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм3
    (тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Касові видатки за звітний період
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	

	
	Пояснення щодо розбіжностей між фактичними надходженнями і тими, що затверджені паспортом бюджетної програми

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Зазначаються усі підпрограми та завдання, затверджені паспортом бюджетної програми.

3 Пункт 8 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Керівник установи головного розпорядника 
бюджетних коштів                                                        __________   Т.Ж.Завгородня                                                                                                                                           

(підпис)                   (ініціали та прізвище)
Головний бухгалтер установи головного 

розпорядника бюджетних коштів                               __________  С.А.Скоробогач                                                                                                                                     
(підпис)                    (ініціали та прізвище)            

{Форма звіту із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 472 від 28.04.2017}
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